Генеральное консульство
Республики Узбекистан во Франкфурте на Майне

	Место для фото
3,5 х 4,5 мм

	Заявление-анкета на оформление документов на выписку из постоянного места жительства на постоянное проживание
за границей

	1. Фамилия

	Имя

	Отчество

	2. Пол
	М
Ж

	3. Ранее присвоенная фамилия (имя, отчество) в случаях смены укажите их
	да
нет

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	4. Число, месяц, год и место рождения

	день

	месяц

	год

	место

	5. Гражданство

Узбекистан , если одновременно имеете гражданство другого государства, укажите об этом

	6. Документ, подтверждающий личность (небиометрический паспорт, биометрический паспорт или биометрический паспорт для выезда за границу)

	Серия

	№

	Дата выдачи «_   »
20_ г.
	Кем выдан

	7. Адрес временного места жительства на территории иностранного государства.

	Государство

	Адрес:

	8. Контактные данные
	Телефон (
)

	Адрес эл. почты

(при наличии)

	9. Прошу оформить мне документы на постоянное место жительства в государство консульского округа

	Государство

	Адрес:

	10. Прошу выписать меня с постоянного места жительства на территории Республики Узбекистан по адресу

	Город

	Адрес:

	11. Цель выезда на постоянное места жительства

	12. Одновременно прошу разрешить на постоянное проживание за границей вместе со мной несовершеннолетним детям в возрасте до 18 лет

	Степень родства
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата и место рождения
	Данные паспорта
(свидетельства о рождении)

	13. Подавали ли Вы заявление на выход из гражданства Республики Узбекистан? (если да, укажите детали)

	да
	нет

	14. Был ли на Вас за период работы (учебы, службы) оформлен официальный допуск к сведениям, составляющим государственную тайну?
(если оформлен, укажите организацию и дату оформления)

	да
	нет

	Название организации

	год

	15. Имеете ли Вы неисполненные обязательства, наложенным судом? Не предъявлен ли к Вам гражданский иск в суде? (если да, укажите детали)

	да
	нет

	16. Возбуждено ли в отношении Вас уголовное дело? (если да, укажите детали)

	да
	нет

	17. Подлежите ли Вы призыву на действительную срочную военную службу?
(для граждан мужского пола в возрасте от 17 до 27 лет)

	да
	нет

	18. Информация о трудовой деятельности за последние 5 лет.
(учеба в учебных заведениях и военная служба включается)

	Месяц и год
	Должность и точное наименование места работы (предприятия, учреждения, организации), номер военного билета
	Местонахождение (адрес) предприятия,
учреждения, организации

	поступ- ления
	увольне- ния

	19. Сведения о близких родственниках: отец, мать, супруга (супруг), дети, бывший супруга (супруг) – при наличии детей от совместного брака.

	Степень родства
	Ф. И.О
	Дата и место рождения
	Адрес места жительства
	Место работы и должность

	20. Мне известно, что представленные заведомо ложные сведения в заявлении
могут повлечь отказ в выдаче разрешения на оформление биометрического паспорта для выезда за границу
	Дата заполнение анкеты

	Подпись лица, заполняющего анкету

	21. Ф.И.О. сотрудника, принимающего документы

	Дата приема документов
	«
»
20_   г.
	Подпись сотрудника

	Дата выдачи разрешения
	«
»
20_   г.
	Подпись сотрудника